
65043-2024 Page 1/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 65043-2024 - Konkurrencevilkår

Frankrig – Tjenesteydelser i forbindelse med ferieboliger – Organisation des mini-séjours et 
séjours collégiens de la Ville de Paris
OJ S 22/2024 31/01/2024
Udbudsbekendtgørelse – den lempelige ordning - Meddelelse om ændring
Tjenesteydelser

1. Køber

Køber
Officielt navn: Ville de Paris
E-mail: edouard.fougerat@paris.fr
Køberens retlige status: Lokal myndighed
Den ordregivende myndigheds aktivitet: Generelle offentlige tjenesteydelser

2. Procedure

Procedure
Titel: Organisation des mini-séjours et séjours collégiens de la Ville de Paris
Beskrivelse: Organisation des mini-séjours et séjours collégiens de la Ville de Paris
Identifikator for proceduren: 054d7468-e5ec-4dd2-b1c8-377262d49189
Udbudsprocedure: Offentligt udbud
Hovedpunkterne i proceduren: Marché à procédure adaptée

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 55242000 Tjenesteydelser i forbindelse med ferieboliger

Generelle oplysninger
Retsgrundlag: 
Direktiv 2014/24/EU

Udelukkelsesgrunde
Aftaler med andre økonomiske aktører med henblik på konkurrencefordrejning: Les autres 
motifs d'exclusions figurent dans le DCE

5. Delkontrakt

Delkontrakt: LOT-0005
Titel: Lot 5 organisation de séjours week-end
Beskrivelse: Lot 5 organisation de séjours week-end
Intern ID: Lot 5

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 55242000 Tjenesteydelser i forbindelse med ferieboliger

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/65043-2024
mailto:edouard.fougerat@paris.fr


65043-2024 Page 2/5

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

Kriterium: 
Type: Økonomisk og finansiel formåen
Navn: Les critères de sélection des candidatures et des offres figurent dans les documents de 
la consultation.

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Delkontrakt: LOT-0004
Titel: Lot 4 organisation de séjours campagne
Beskrivelse: Lot 4 organisation de séjours campagne
Intern ID: Lot 4

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 55242000 Tjenesteydelser i forbindelse med ferieboliger

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Økonomisk og finansiel formåen
Navn: Les critères de sélection des candidatures et des offres figurent dans les documents de 
la consultation.

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Delkontrakt: LOT-0003
Titel: Lot 3 Organisation de séjours mer
Beskrivelse: Lot 3 Organisation de séjours mer
Intern ID: Lot 3

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 55242000 Tjenesteydelser i forbindelse med ferieboliger

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Økonomisk og finansiel formåen
Navn: Les critères de sélection des candidatures et des offres figurent dans les documents de 
la consultation.

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Delkontrakt: LOT-0002



65043-2024 Page 3/5

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Titel: Lot 2 organisation de séjours montagne (activité sportive d'été)
Beskrivelse: Lot 2 organisation de séjours montagne (activité sportive d'été)
Intern ID: Lot 2

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 55242000 Tjenesteydelser i forbindelse med ferieboliger

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Økonomisk og finansiel formåen
Navn: Les critères de sélection des candidatures et des offres figurent dans les documents de 
la consultation.

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Delkontrakt: LOT-0001
Titel: Lot 1 organisation de séjours montagne (sports d'hiver)
Beskrivelse: Lot 1 organisation de séjours montagne (sports d'hiver)
Intern ID: Lot 1

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 55242000 Tjenesteydelser i forbindelse med ferieboliger

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Økonomisk og finansiel formåen
Navn: Les critères de sélection des candidatures et des offres figurent dans les documents de 
la consultation.

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Delkontrakt: LOT-0006
Titel: Lot 6 Organisation de séjours international
Beskrivelse: Lot 6 Organisation de séjours international
Intern ID: Lot 6

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 55242000 Tjenesteydelser i forbindelse med ferieboliger

Generelle oplysninger



65043-2024 Page 4/5

10.1.

8.1.

5.1.12.

5.1.9.

Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Økonomisk og finansiel formåen
Navn: Les critères de sélection des candidatures et des offres figurent dans les documents de 
la consultation.

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

8. Organisationer

ORG-0001
Officielt navn: Ville de Paris
Registreringsnummer: 217500001600019
Postadresse: 3 rue de l'Arsenal
By: Paris
Postnummer: 75004
Landsdel (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankrig
E-mail: edouard.fougerat@paris.fr
Telefon: 0142768456
Køberprofil: http://marches.maximilien.fr
Denne organisations roller: 
Køber

10. Ændring

Udgave af den foregående bekendtgørelse, der skal ændres: 791282-2023

Hovedårsagen til ændringen: Berigtigelse – køber

Beskrivelse: Au lieu de "Date limite de réception des offres ou des demandes de participation : 
30 janvier 2024 - 17h30" lire "Date limite de réception des offres ou des demandes de 
participation : 23 février 2024 - 17h30"

Ændring
Udbudsdokumenterne blev ændret den: 25/01/2024

Oplysninger om bekendtgørelsen

Bekendtgørelsens ID: af7a45f3-9f58-4e7b-ab7a-13978a0000f1  -  01
Formulartype: Konkurrencevilkår
Bekendtgørelsestype: Udbudsbekendtgørelse – den lempelige ordning
Bekendtgørelsesundertype: 20
Afsendelsesdato for bekendtgørelsen: 30/01/2024 09:37:50 (UTC+2)
Bekendtgørelsens officielle sprog: fransk
Bekendtgørelsesnummer: 65043-2024

mailto:edouard.fougerat@paris.fr
http://marches.maximilien.fr


65043-2024 Page 5/5

EUT-S-nummer: 22/2024
Offentliggørelsesdato: 31/01/2024


